NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 4/2017
Rapporten skrevet mandag 30.1.2016 av Willy Godtliebsen og Charles Aas.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 4 i 2017 (23.-29. januar 2017),
sammenlignet med samme periode i fjor.

Rafisklagets omsetning i uke 4 utgjorde 163,6 mill kroner (forelgpig tall), hvorav leveranse fra én russisk
frysetraler med 460 tonn torsk og 280 tonn hyse samt litt fersk hyse fra en engelsk traler utgjorde 7,9 mill
kroner. For norske bater var totalen 155,8 mill kroner, fordelt med 70,6 pa fersk og 85,1 mill kroner pa fryst
rastoff. Tilsvarende uke i fjor nadde 238,7 mill kroner, av det var 67,7 mill kroner etter leveranser fra
utenlandske bater, og totalen pa 171,0 mill kroner for norske béter var fordelt med 92,9 pa fersk og 78,0 pa
fryst.

Tendensen holder seg dermed med redusert omsetning av ferskt rastoff, mens fryst ligger bedre an enn til
samme tid i fjor. Pr uke 4 er totalen for norske béter 599,2 mill kroner i &r fordelt med 231,4 pa fersk og 367,7
pé fryst, mens status for fjoraret var 637,6 mill kroner der fersk utgjorde 357,4 og fryst 280,3 mill kroner. For
utenlandske bater er det reduksjon i omsetningen fra 128,1 mill kroner pr uke 4 i fjor til 56,2 mill kroner til
samme tid i ar. Totalt kommer vi dermed ut med 655,4 mill kroner hittil i &r, mot 765,8 mill kroner til samme
tid i fjor, jfr tabellen nedenfor.

Ogsa i uke 4 ble fisket mye varhindret. For kystflaten ga dette seg utslag i reduserte landinger onsdag til
fredag, for s a ta seg litt opp i helga. Totalt landet fersk torsk i uke 4 nadde dermed bare 2.930 tonn, av det var
440 tonn fra tralere. Garn stod for 1.270 tonn av de 2.930 tonnene, mens 900 tonn var tatt pa snurrevad og 250
tonn pa line/autoline. For kystflaten er dette litt opp fra uka far, men fremdeles labert. Av tabell pd side 2 i
rapporten, framgar at landingene av fersk torsk er redusert fra 13.600 tonn pr uke 4 i fjor, til 9.000 tonn i &r.
Det meste av reduksjonen er kommet i Troms og Vesteréalen, som har fatt sitt kvantum halvert. Det er
imidlertid utsikter til betydelig gkte landinger bare veeret bedrer seg, ettersom innslaget av torsk i fangstene er
gkende langs kysten av Finnmark, Troms og Vesteralen. Men ogsa inngangen av uke 5 er darlig vaermessig
med mye landligge.

Fordelingen av omsetningen for norske bater framgar av tabellen gverst pa side 2.

Etter fire uker inn i det nye aret ligger vi sann an i forhold til fjoraret:

Verdi (mill kr)
Pr uke 4/2017 Pr uke 4/2016
Norske fartay 599,2 637,6
Utenlandske fartay 56,2 128,1
Totalsum 655,4 765,8
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Omsetningen for norske béter fordelte seg slik i arets fjerde uke (arter med verdi over 100 tusen kr), pr

fiskeslag og fersk/fryst:

FERSK FROSSET
Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp

uke 4, 2017 9058 593 70635 967 5008395 85115422
TORSK 2932943 50479 451 3395272 66280114
HYSE 436 225 4568 126 830762 12835925
SEI 722519 5649 068 389442 3643402
KONGEKRABBE 41053 6055 351 - -
SNABELUER 108 810 299792 1526271
KRILL 3611520 1282 500
KVEITE 15759 765 366 3930 174 650
UER 8379 119 267 73519 509 464
BROSME 42 967 270995 6842 54624
TARE 1178 660 309 988
REKE 4 892 279 885
KAMSKJELL 9872 246 800
KVITLANGE 27 621 186 500 1394 11225
LYR 10526 122 671

14 066 988
6328215
1266 987
1111961

41053

299900
3611520

19689
81898
49 809

1178 660

4892
9872
29016
10526

Totalt Rundvekt Totalt Belgp

155751 389
116 759 565
17 404 051
9292470
6055 351
1527081
1282 500
940 015
628 731
325619
309 988
279 885
246 800
197725

122 671

Omsetningen av fryst torsk kom i hovedsak etter landinger fra 14 trélere med til ssmmen 2.500 tonn. Videre
var det 870 tonn fryst torsk fra 9 autolinebéter. Hysekvantumet var mer jevnt fordelt pa de to
redskapsgruppene, med 390 tonn fryst hyse tatt pd autoline og 440 tonn pa tral. 390 tonn fryst sei var fordelt
med 310 tonn fra tralere og én garnbat med 80 tonn sei.

Totalt omsatt 9.000 tonn fersk torsk hittil i &r mot 13.600 tonn i fjor til samme tid. Se oversikt under for

sammenligning med tidligere ar:

Rundvekt ({tonn) Torsk sluh

2014| 2015| 2016| 2017 2014| 2015( 2016 | 2017

@st-Finnmark 2878 | 1879 | 1523 | 2354 13,10 | 17,09 | 22,07 | 24,67
Vest-Finnmark B8S2| 1835 | 1404 | 1685 12,32 | 17,42 | 20,57 | 25,57
Troms 13974 [ B450 (| 7001| 3516 12,08 | 18,75 | 21,56 | 25,95
Vesteralen B820| 2798 | 2613 | 1114 11,72 | 17,42 | 21,78 | 24,67
Lofoten/Salten 2541 403 571 280 12,05 | 18,00 [ 22,40 | 25,15
Helgeland 55 25 51 18 11,46 | 13,10 | 16,44 | 15,19
Mord-Trandelag 2 4 5 5 11,45 | 12,85 | 17,02 | 20,78
Sgr-Trandelag 10 10 11 17 13,23 | 13,72 | 16,07 | 19,63
MordMare 53 27 49 33 13,44 | 14,50 | 18,88 | 21,24
Totalsum 35296 | 13455 | 13627 | 9027 12,12 | 17,05 | 21,57 | 25,32

Ogsa nar det gjelder leveransene av fersk sei og hyse viser tallene kraftig reduksjon pr uke 4. Seien er ned fra
9.200 tonn i fjor til 3.600 tonn i r, mens hysa er ned fra 3.100 til 1.500 tonn.

For ferskomsetninga i uke 4 tar vi med falgende som viser kvantum og priser fordelt pr redskap og sone.
Prisene er regnet om til slayd u/hode-vekt ekskl restrastoff/biprodukter:
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Radetiketter Tl Rundvekt | Torsksluh
- NOR 2932943 25,82
= TORSK 2932943 25,82
= FERSK 2932943 25,82
= 2017 | 2932943 25,82
Garn 1274959 25,50
Snurrevad 898 718 26,78
Tral 439101 24,66
Line 190 813 26,42
Juksa 66 227 24,15
Autoline 60 855 26,47
Ruser 2251 25,00
Annet 20 20,00
Totalsum 2932943 25,82
Pr sone:
Radetiketter IT| Rundvekt | Torsksluh
- NOR 2932943 25,82
= TORSK 2932943 25,82
=l FERSK 2932943 25,82
= 2017 2932943 25,82
+ @st-Finnmark 449 657 24,78
+ Vest-Finnmark 730817 26,42
+ Troms 1141770 25,71
+ Vesteralen 564 940 26,34
+ Lofoten/Salten 26016 23,91
+ Helgeland 6377 19,38
+ Nord-Trgndelag 1634 19,57
+ Sgr-Trgndelag 3721 19,40
+ NordMegre 8014 22,06
Totalsum 2932943 25,82

Fisket fordelt pé fiskevaer i Réfisklagets distrikt i uke 4 med fokus pé torsk

nedenfor:

, hyse og sei, framgar av tabellene
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Finnmark

Fra omsetninga i uke 4 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 23.01.2017 - 29.01.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Vest-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BUG@YNES
BATSFJORD

GAMVIK

KIBERG
KI@GLLEFJORD

MEHAMN

SKIANES
VARD®

AKKARFJORD

BREIVIKBOTN
FORS@L
GJESVAR
HAMMERFEST
HAV@YSUND

HONNINGSVAG
ING@Y
KAM@YVAER
NORDVAGEN

S@RVAR

TUFJORD

Redskap
Line
Snurrevad
Line
Autoline
Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Line

Line

Line
Snurrevad
Autoline
Line

Line
Autoline
Line
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Snurrevad
Garn

Tral

Line
Snurrevad
Autoline
Garn

Garn
Autoline
Garn

Line
Autoline
Line

Garn
Snurrevad

Maks torsk
3500
15 000
900
1900
10900
41100
178 900
3300
4900
4500
1800
3700
100
2400
300
4500
5100
4400
3000
500
44 200
20100
1000
81000
3100
24200
1100
19500
2000
1300
1900
1100
7000
4 800
17 900
2100

Maks hyse
8300
4400

900
3300
21500
3000

16 700
4200
1500
1900

500
1100
600
800

10 800

8500
300

600
200
400

700
600
7000

400
400
500
300
5600
2000

300

Maks sei

7400

37 800
2000

300

200

1400
1800

5600

100
3100

200
400
100

Bat
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Troms

Fra omsetninga i uke 4 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 23.01.2017 - 29.01.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Troms

Sted

BOGEN I KVAFJORD

BOTNHAMN

BRENSHOLMEN

DJUPVIK I LYNGEN

GRUNNFARNES
GRYLLEFJORD
HARSTAD
HUS@YA

KVALBYVAGEN

LAKSFJORD

NORD-LENANGEN

OLDERVIK
SAMUELSBERG

SENJAHOPEN

SKJERV@Y

SOMMER@Y

STAKKVIK
TORSKEN

TORSVAG
TROMS®
TROMVIK
VANNAVALEN

VANNVAG
VENGS@Y

ARVIKSAND

Redskap
Garn

Garn
Juksa
Garn

Line

Garn
Juksa
Garn

Line

Garn

Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Juksa
Garn

Garn

Line
Autoline
Garn
Juksa
Snurrevad
Tral

Garn
Juksa
Garn
Snurrevad
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa
Autoline
Garn
Juksa
Garn

Line

100
2000
200
7300
100
3500
1000
500
2900

17000
800
7200

6900
100
200
8600
100
600
700
13300
200
400
108 000
5000
4000
4100
15500
100
20 200
200
100
1100
11900
100
4000
100
10300
100

44 600

3000
3400

200
9000
1500

400
2700
200

100

2100

300

200

600

300
500

200

400

3900

100

Maks sei
900
200
500
100

200
100
200
200
400
2000
800
100
100
100

500

200
1800
400

12 500
200
300

6 800
2600
200
1300
400
5300
100
1900
300

600

200
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 4 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 23.01.2017 - 29.01.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Vesteralen

Sted
ANDENES

BLEIK
HOVDEN

MELBU
MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SKARVAGEN

STRAUMSJ@EN

ST@

Redskap
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad

5400
12 600
7 600
100
3300
1500
4000
400
800
18 700
8200
200
300
100
1500

3200

1000
600
300

4500

300
1700
200

900
4400
500

100
1600

2100
1000
200

200

200

2400
1100

Maks sei

3200
17 800
4300
300
400
1500
4000
1300
200
15400
2700

200
100
400
200

100
200
200
200

Bat
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 4 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 23.01.2017 - 29.01.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Lofoten/Salten

Sted
BALLSTAD

BOD®

BOLGA

DYPING
FREDVANG

HELLIGVAR

HENNINGSVAR

KJERRING@Y

KLEPPSTAD

LAUKVIK

LEINES
LADINGEN

MOSKENES
NAPP

NORDFOLD

NORDNES@Y
RAMBERG

REINE

RODPY

R@ST

STAMSUND
ST@TT
SUND | LOFOTEN

SVOLVAR

VARGY

Redskap
Line
Snurrevad
Garn

Line

Garn
Juksa
Garn

Garn

Line
Autoline
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Line
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa
Line

Garn

Line

Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line

Garn

Line
Snurrevad
Garn

Line

Garn
Juksa
Line

Garn
Snurrevad
Juksa
Line

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Line

400
100
200
100

200
200

300
200
100
1700
100
100
100
800

700

100

100

100

200

1000

500
1500
200

100
100
300

300
100

100
100

1200
400

900
200

200
800

600
100

200
900

400

2300

3300
200
1200
1100
100

900

100

400

2000

5100

1000
1200

15 200

1700

1200

1000
1400

Maks sei Bat

700
100
300

700

500

300
400
200
100
100
900

600

100

100

800
300
400
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Helgeland-Nordmagre

Fra omsetninga i uke 4 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 23.01.2017 - 29.01.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

Ser Trendelag

Nord Mgre

Sted
BINDALSEIDET
BRONN@YSUND

D@NNA
KIRK@Y
NESNA
SEL@Y
TRANA

GUTVIK
RORVIK

VANDS@YANE
ANSNES

BRANDSFJORD
BREKSTAD

DOLM@Y
MAUSUNDVZAR
NORDDYR@Y

ROAN

TRONDHEIM
AVER@YA

AVER@YA
NORDVIKJA, SM@LA

TUSTNA

TPMMERVAG

Redskap
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Garn
Line
Autoline
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Line
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Ruser
Juksa
Ruser
Garn
Juksa
Ruser

100
100
200
100
700

200
500
100

600
100

100

100
100
100

100

100
100
200
100
100
100
200
400
400
500

100

100

100

700

400

100

100
100

100

700

500

200

100

300

Maks sei
500
400

3300
200
200

1000

600
200
1100

1000

100
900

2700
300
300
300
300
700

100
100

1000

Bat
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